Министерство культурыРеспублики Крым
Государственное автономное учреждение культурыРеспублики Крым

«КРЫМСКОЕ КОНЦЕРТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

ПРИКАЗ
«26» декабря 2024г. №136-од

Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства,
на 2025 год

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской
Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки
которых—осуществляются у—субъектов—малого и—среднего
предпринимательства (далее — перечень), на 2025 год согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Специалисту по закупкам  Миколаенко Л.В. обеспечить
размещение Перечня в единой информационной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд и на сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3.—Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Костенко

С приказом ознакомлены:

Миколаенко Л.В.

Приложение
к Приказу № 136-од
от 26 декабря 2024 года

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства

№ п/п|Классификация Наименование товаров, работ, услуг
по ОКПД 2

1 17.12.14 Бумага прочая и картон для графических целей
д 26.20.1 Компьютеры, их части и принадлежности
3 26.20.2 Устройства запоминающие и прочие устройства

хранения данных
4 26.20.40 Блоки, части и принадлежности вычислительных

машин
5 33.20.70.000 Услуги по монтажу прочих изделий, не

включенныхв другие группировки
6 77.29.11.000|Прокат и аренда прочих предметов личного

пользования и хозяйственнобытового
назначения

7 80.10.12 Услуги охраны